REPVBBLICA ITALIANA
i%i%ggéﬁéia/Zzgi%&auéi%é%%£29%2z%z%éf

Oggetto: “Attribuzione dell’incarico di  Direttore dell’lstituto di  Scienza ¢ Tecnologie

dell’ Informazione “Alessandro Faedo™ — ISTI — Pisa del Consiglio Nazionale delle Ricerche” -

Errata corrige

<D
-3
o0

Provvedimento n.

IL PRESIDENTE

VISTO il DPCNR n. 0002846 in data 25/06/2008 relativo alla nomina del dott. Claudio
MONTANI quale direttore dell’Istituto di Scienza e Tecnologia dell’Informazione “Alessandro

Faedo” — ISTI - Pisa;

COSIDERATO che per mero errore materiale I’ Istituto del CNR ¢ stato denominato “di Scienza e
Tecnologia dell’Informazione “Alessandro Faedo” — ISTI anziché di “Scienza e Tecnologie

dell’Informazione “Alessandro Faedo” — ISTI — Pisa e che la qualifica del dott. Claudio
MONTANI, ¢ stata riportata essere quella di Dirigente Tecnologo CNR anziché di Dirigente di
ricerca;

DECRETA

ARTICOLO UNICO

Il DPCNR n. 0002846 in data 25/06/2008 ¢ rettificato nel senso che la denominazione
dell’Istituto CNR ¢ “Istituto di Scienza e Tecnologie dell’Informazione “Alessandro Faedo” — IST]
— Pisa” anziché “Istituto di Scienza e Tecnologia dell’Informazione “Alessandro Faedo” — ISTI —
Pisa” e la qualifica del dott. Claudio MONTANI, € di Dirigente di ricerca anziché di Dirigente

Tecnologo CNR.

#_ PRESID - CNR - Pmmdaﬂa
it: I:

N 0003227 | 16/07/2008 z

T
I

¥ % IL PRESIDENTE
-~ (prof. Luciano MAIANI)

S et F(Q\-H



